
UCHWAŁA NR LXXII/934/09 

Rady Miasta Krakowa 

z dnia 20 maja 2009 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr VII/86/07 Rady Miasta Krakowa z dnia 28 lutego 2007 r. 

w sprawie powołania Rady Społecznej Zakładu Opiekuńczo-Leczniczego,  

ul. Wielicka 267 w Krakowie. 

Na podstawie art. 12 pkt 11 i art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 

o samorządzie powiatowym /tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1592 ze zm./ 

oraz art. 44 b i art. 45 ust. 1 pkt 1 lit. b, pkt 2 lit a i b oraz ust. 8 ustawy z dnia 

30 sierpnia 1991 r. o zakładach opieki zdrowotnej /tekst jednolity: Dz. U. z 2007 r. 

Nr 14 poz. 89 ze zm./Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:  

§ 1. 

Ze składu Rady Społecznej Zakładu Opiekuńczo - Leczniczego, ul. Wielicka 267 

w Krakowie odwołuje się Panią Barbarę Bulanowską. 

§ 2. 

Do składu Rady Społecznej Zakładu Opiekuńczo - Leczniczego, ul. Wielicka 267 

w Krakowie powołuje się Panią Radną Grażynę Fijałkowską. 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Wiceprzewodniczący Rady 

Bogusław KOŚMIDER 


